
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro            1.100.730,32                 99.456,10                 99.456,10                 99.456,10 0,00 20/02/2019 31/01 e 20/02/2019

Fevereiro            1.398.535,99               125.388,80               125.388,80               125.388,80 0,00 20/03/2019 28/02 e 20/03/2019

Março            1.430.376,51               128.234,69               128.234,69               128.234,69 0,00 20/04/2019 29/03 e 17/04/2019

Abril            1.425.792,39               128.167,62               128.167,62               128.167,62 0,00 18/05/2019 30/04 e 20/05/2019

Maio            1.433.151,50               128.878,13               128.878,13               128.878,13 0,00 20/06/2019 31/05, 19/06/2019 

Junho            1.442.286,04               129.556,60               129.556,60               129.556,60 0,00 20/07/2019 28/06 e 19/07/2019

Julho            1.436.253,11               128.854,34               128.854,34               128.854,34 0,00 20/08/2019 20/08/2019

Agosto            1.436.108,65               128.834,95               128.834,95               128.834,95 0,00 20/09/2019 20/09/2019

Setembro            1.448.558,16               129.646,10               129.646,10               129.646,10 0,00 19/10/2019 18/10 e 08/11/2019

Outubro            1.457.124,10               130.395,01               130.395,01               130.395,01 0,00 20/11/2019 10/12/2019

Novembro            1.462.195,66               130.697,39               130.697,39               130.697,39 0,00 20/12/2019 20/11 e 20/12/19

Dezembro            1.496.339,82               133.435,73               133.385,67               133.385,67 0,00 20/01/2020 31/12/2019 e 10/02/20

13º Salário            1.318.792,78               118.533,69               118.583,75               118.583,75 0,00 20/12/2019 31/12/2019 e 10/02/20

TOTAL         18.286.245,03            1.640.079,15            1.640.079,15            1.640.079,15                          -   - -
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ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS, SERGIO HACKER CORTE REAL
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
 Janeiro      1.100.730,32         242.160,67               230.683,57           11.477,10         230.683,57           17.895,21 20/02/2019 31/01 e 20/02/2019

 Fevereiro      1.398.535,99         307.677,92               294.257,20           13.420,72         294.257,20           49.274,98 20/03/2019 28/02 e 20/03/2019

 Março      1.430.376,51         314.682,83               298.841,77           15.841,07         298.841,77 0,00 20/04/2019 28/03 e 17/04/2019

 Abril      1.425.792,39         313.674,33               293.048,03           20.626,30         293.048,03                     2,18 18/05/2019 30/04 e 20/05/2019

 Maio      1.433.151,50         315.293,33               288.846,53           26.446,80         288.846,53 0,00 20/06/2019 31/05 e 19/06/2019

 Junho      1.442.286,04         317.302,93               292.840,03           24.462,90         292.840,03 0,00 20/07/2019 28/06 e 19/07/2019

 Julho      1.436.253,11         315.975,68               290.383,57           25.592,10         290.383,57                     2,01 20/08/2019 20/08/2019

 Agosto      1.436.108,65         315.943,90               293.983,18           21.960,72         293.983,18                     1,06 20/09/2019 20/09/2019

 Setembro      1.448.558,16         318.682,80               300.501,50           18.181,30         300.501,50 0,00 19/10/2019 08/11, 10/12/19

 Outubro      1.457.124,10         320.567,30               306.157,00           14.410,30         306.157,00 0,00 20/11/2019 10/12/2019

 Novembro      1.462.195,66         321.683,08               304.857,44           16.825,64         304.857,44           23.753,13 20/12/2019 29/11 e 20/12/19

 Dezembro      1.496.339,82         329.194,76               314.675,45           19.446,48         314.675,45           21.311,73 20/01/2020 31/12/2019 e 10/02/20

 13º Salário      1.318.792,78         290.134,41               285.207,24 0,00         239.264,29 0,00 20/12/2019 31/12/2019 e 10/02/20

 TOTAL   18.286.245,03     4.022.973,94           3.794.282,51         228.691,43     3.748.339,56         112.240,30  -  - 
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